Dyalogus Quartus

bilis.artificiosus.iocundus.Sunt enim inter eos tres ierarchie.i. tres
sacri principatus. et in quolibet ierarchia sunt infimi.sunt medi.sunt su-
pmi. et hec ordinatissima cuiuslibet ierarchie multitudo ad unum ten-
dit omnium supremum.In elementis ut videmus ignis est dignior.In genere
piscium delphinus.In auro aquila.In bestiis leo.In hoquo impator.oia
tendunt ad unum caput.Tea ergo in angelis estimandus est.Ulez quod per
cessus noster naturalis est.nec possumus per viam naturae subtiliter lo-
qui de inaccessibili separatis substantiis sicut fidelis spiritualis the-
ologus.io si volueris alioz de his secretiora quod cognoscere doctorem
tibi libros scrutare necesse est.**A**gnus. Ego istud etiam affirmo.Ue-
lim tamen nosse an ne ut nos hoies ira et ipsi quod obligentur deo auctori
suo.**R**aymundus. In modo vero quod maxime dicitur enim liber arbitrius
hunc intellectum.hunc affectum.hunc quoque immunita beneficia per quod ob-
ligant teum diligere.reuereri.honorare.laudare.adorare.benedicere quod
illos de nihilo codidit.quod eos supra omnes creaturas sublimavit.quod eos
immortales constituit omni sapientia et scienza imbutit. et sua dulcissima visio-
ne in eternum felices reddidit.Ulez ut ad uera redeamus multum he-
lube incorporeos(angelos dico) nullum nos obligant domino deo nostro

Nota beneficia.**A**gnus. Quare id obsecro.**R**aymundus. Ideo scilicet quod nobis que
nobis exhibita sunt benevolentia permaneant. Omnes enim administratorum sunt ipsius missi in
angelorum obsecra quibus.

maxima in nos angelorum beneficia demonstrasti.per quod astringimur deum
qui tales nobis promotores contulit amare.timere.glorificare. et multo
amplius quod per omnibus obsequiis quod a visibili creatura suscipimus.Hec
enim corporalia sunt et corpori solo prestantur. illa vero sublimia sunt et
spiritualia voluntati tammodum comoda et ratione.**R**aymundus. Certe nunc
vidisti in hoc quoque dyalogo et in precedenti quanto obligatus es
amare.timere et honorare teum factorem tuum.Nunc siquid ostendere
an hoc etiam id exoluist. id reddit quod tenetur.Cum multa voluptate
et animi oblectatione que hactenus loqui. as sum excepisti.sed pri-
mo te in sequenti disputacione lachrymas effusurus. Certe quia iam cer-
nis nobis radios solis occubere. et iam in longum noster sermo pro-
cessit.dignum est ut sicut hactenus ait ita et asello corpori tribuamus
quod sumus est.**A**gnus. Placet. sed licet (ut dicis) tristitia sum audiaturus
noueris tamen summo mane ad tuas me postles reditus.Tristitia enim etsi
amara sunt. tamen plerique salubria sunt. - - - **F**init dyalogus quartus.
de eo quod habet obligatum teum timere et honorare